
LIEGEPLATZTYPEN

Maximale Breite         
Inkl. Bootsfender  m2 

Liegeplatz bis zu 5,99m 2,50 15

Liegeplatz von 6 bis zu 7,99m 3,00 24

Liegeplatz von 8 bis zu 9,99m 3,50 35

Liegeplatz von 10 bis zu 11,99m 4,10 49,20

Liegeplatz von 12 bis zu 13,99m 4,60 64,40

Liegeplatz von 14 bis zu 15,99m 5,10 81,60

Liegeplatz von 16 bis zu 17,99m 5,60 100,80

Liegeplatz von 18 bis zu 19,99m 5,75 115

Die Preise beinhalten Mehrwertsteuer (21%) und TA5-Steuer. T0-Gebühr ist nicht enthalten. ** Die Halbjahreszahlung beinhaltet 5% Skonto gegenüber dem Standard-Jahrestarif.
Die Zugangskarte zu den Clubeinrichtungen, Stegen und Umkleideräumen kostet 175€ /Aufenthalt. Zahlung erfolgt  folgendermaßen: 50% des Gesamtpreises im Januar und 50% im Juni.

Zeitraum für den Jahrestarif: vom 1 Januar bis zum 31 Dezember.
*** Die Jahreszahlung beinhaltet 10% Skonto gegenüber dem Standard-Jahrestarif.

* Die Ratenzahlung erfolgt folgendermaßen: Die vollständige Zahlung erfolgt zu Beginn des Aufenthaltes.
Zahlung erfolgt in 5 Raten (20% des Gesamtpreises) zwischen Januar und Mai.

In allen Fällen ist die Angabe einer aktuellen Kontonummer zwingend erforderlich.

16.930 € 13.795 € 28.039 € 26.637 € 25.235 €

15.220 € 11.596 € 23.343 € 22.176 € 21.008 €

13.161 € 7.634 € 19.024 € 18.073 € 17.121 €

10.526 € 6.103 € 14.331 € 13.614 € 12.898 €

8.259 € 4.615 € 11.282 € 10.718 € 10.154 €

6.000 € 3.421 € 8.255 € 7.842 € 7.430 €

4.296 € 2.450 € 6.474 € 6.150 € 5.826 €

SOMMER      

(Juni bis Sept.)

WINTER                            

(Okt. bis April)
Ratenzahlung

Halbjahreszahlung  

(inklusive 5% Rabatt)

Jahreszahlung        

(inklusive 10% Rabatt)

3.025 € 1.706 € 4.751 € 4.513 € 4.276 €

BOOTSLIEGEPREISE 2025 FÜR DAUERLIEGEPLÄTZE

SOMMER-

TARIF

WINTER-                

TARIF

JAHRES-

TARIF *

JAHRESTARIF           

(-5%) **

JAHRESTARIF      

(-10%)  ***


